Директору АНОО «Лицея «Ковчег-XXI»
Курбатову Р.И.
от_________________________
___________________________
          (ФИО полностью)
Заявление
Прошу принять моего сына (мою дочь)
___________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
дата рождения ребенка  « __ »  ________________  ______ г.
в  _____  класс  Лицея на 20___/ 20___  учебный год.
« __ »  _____________ 2020 г. 				       / ________________
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ
1.1 Домашний адрес (по прописке ребенка) ____________________________
________________________________________________________________
1.2 Адрес фактического проживания ___________________________________
________________________________________________________________
1.3 [bookmark: _GoBack]Домашний телефон: 8 (___) _______________________________________
1.4 Электронная почта:  ______________________________________________
1.5 Школа, в которой учился ребенок __________________________________
2.1 Отец ___________________________________________________________
(ФИО полностью)
2.2 Место работы ___________________________________________________
2.3 Должность ______________________________________________________
2.4 Рабочий/ мобильный телефон 8 (___) ____________, 8 (___) ____________
3.1 Мать ___________________________________________________________
(ФИО полностью)
3.2 Место работы ___________________________________________________
3.3 Должность ______________________________________________________
3.4 Рабочий/ мобильный телефон 8 (___) ____________, 8 (___) ____________
4.1 Намерены ли Вы пользоваться автобусом____________________________
4.2 Район ________________________ Остановка ________________________
5. Несколько слов о ребенке __________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
6. Я хотел(а) бы, чтобы мой ребенок учился в Лицее, потому что ___________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
2